forte dicatis, quod in nomine Paitli baplizali estis

(I Gor. i, 14). Nam qui ab apostolis ordinabantur

presbiteri, ceteriSpreminebant ut episcopi. Scrupu-
lus autem subpufationis ss annorum partim negli-
gentia scriplprum, partim prcssura persecutorum,
ut arbitror, in ecclesia inolevit.

2. Beato Clemente ad celestia inigrante, sanctus
Celestis illi 811006581''n officio episcopali, seditque
annis 15, sub Vespasiano s* 7, sub Tito 2, sub Do-
miciano reliquos 3S.Obiil tempore ipsius persecu-
toris' sub Anaclelo papa. Sepultus est ante fores

criplae 3« sancti Clementis s'; sed post curricula

letaporum a Drogone archiepiscopo Mettense trans-

latus Cst in Elisaciam 38 apud Mauri monaste- ,

rium (36), ubicondigne veneratur; ubi 39et de illo

tale referttir insigue *°. Pignera
41 ejus cuin pro

, necessitate communi quodam tempore referren-

tur 4' cum reliquiis sancti Auctoris, dicitur sanctus

Auclor,"qui quasi famosior preferebatur *3, resti-

tisse, donec sancfus preeederet Celestis. Cetera ejus

gesta quamvis credantur magna, tamen eorum *'*ni-

chil ad nOs transmiserunt scripta priorum.
3. Post beatum Celestem sanctus Felix prcfuit

Metlensibus annis 42, sub apostolieis
4BEvaristo et

Alexiiiidroet Sixlo, temporibus Domiciani, Nervaeet

Trajani. Obiit lempore Adriani sub Telespboro
40

papa. Hic Felix sepelitur juxta sanclum Celestem;
sed longo post temporis

*' transfertur in Saxoniam

ab imperatore Henrico Bavebergense *s.

A 4. Felici successit sanctus Patiens quarfus, ,Met-
tensium ">

episcopus.Tiic fuit genere Grecus, eVan

gelistseJohannis discipuluS; Hic dicitur revelatione
, divina Mettim transmissus, ut, sicut in omnibus

eyangelista Johannes Petro associabatur virtutibus
secundum Apostolorum actus (Ach m, i), ita et ex

disciplina ejus veluti etde beati Petri discipuiis in-

signiretur ecclesia Mettensis. Hic ecclesiam sancto
Johanni evangelistse ad australem plagam ipsius ur-
bis 80construxit (57), marmoreis subnixam colum-

pnis; quse post eombusta est ab Hunis M;.In hac
ecclesia et dentem ipsius suimagistri posuit cum
duodecim aliis reliquis apostolorum; ubi et ipso
postmodum requievit sepultus, sicut suo loco dice-
mus "2. Hie sedit in episcopatu anuis 14, partim

B sub Adriano et reliquos
8S sub Antonino ** Pio.

Obiit5S tempore ipsius, Romanae etiam'" eccle-
sisepostm Yginum papam Piopresidente.

5. Sanclo Palienli 68successit V?iclor(58) Melten-
sium presulquintus; qui sedit per annos "89. Obiit
10 Kal. Octobris sub P.io papa jam dicto et Anto-
nino 60Pio; et sepullus est 61in eccleSia beafi Cle-
mentis (circa 250?),